[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]様式第３号（第６条関係）
　　　　　年　　月　　日

湖周行政事務組合ＩＣカード申請書（新規・返却・再発行）

湖周行政事務組合　組合長　殿
　〒
　　　　住　　所
　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

湖周行政事務組合廃棄物処理施設の手数料の徴収に関する事務処理要綱第６条の規定により、ＩＣカードの発行等について承認を受けたいので申請します。

	申請区分
	1. 新規発行
2. 返　　却（車両廃止）
3. 再発行

	自動車登録番号・車両番号

	搬入区分
	1. 直営　　　　　　2. 市町委託
3. 収集運搬許可　　4. 一般事業
5. 家庭ごみ

	収集地区
	1. 岡谷市　　2. 諏訪市　　3. 下諏訪町

	添付書類
	車検証の写し
※ 返却の場合は該当するＩＣカード

※ ＩＣカード発行に係る手数料は、別添の納付書にて指定の期日までに支払うものとする。
[bookmark: _GoBack]
組合確認欄
	車　 番

	登録風袋

	所　 属

	種　 別

	地　 区

	備　 考